

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Kroppsøving
4 11.25-12.10	Kroppsøving <b>Volleyballkamp</b>	Matte	Norsk <b>Volleyballkamp</b>	Naturfag <b>prøve</b>	Kroppsøving <b>Volleyballkamp</b>
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

## Informasjon:

- **Ordenselever: Andreas (Melk & Fukt) Johan** (Gå med søppel)
- **Fagdag for de som var vekke:** Torsdag 3 siste timene
- **Volleyballturnering:** 8 trinn har volleyballturnering strekt utover uken. Alle klassene møter hverandre.
- **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer
- **Natur og friluftsliv:** Forberedelse: Pakk sekken: Ta med niste, drikke, sitteunderlag, votter, lue, ekstra sokker, plaster/gnagsårplaster, et par vedkubber og fyrstikker. Vi gjør en sjekk at alle kan pakke sekken før vi går på tur.
- **Fysisk:** Mesternes mester i grupper.
- **Torsdag:** prøve i naturfag.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
51				Siste skoledag	Juleferie
52	Juleferie	Juleferie	Juleferie	Juleferie	Juleferie

## LÆRINGSMÅL

No	Jeg kan gjennomføre en muntlig presentasjon i gruppe og fortelle om kjennetegn innen fantasy-sjangeren
Ma	Jeg kjenner til de mest vanlige delelighetsreglene og kan bruke reglene for å finne ut hva tall er delelige med. Jeg kan skille mellom primtall og sammensatte tall og jeg kan skrive sammensatte tall som produkt av primtall.
Eng	Jeg kan gi råd og argumentere for de på engelsk
KRLE	Jeg har satt meg inn i religionen eller livssynet for prosjektet mitt og er klar til å presentere for klassen
Samf	Jeg kan fortelle om tidligere typer samfunn som jeger og samlersamfunnet, jordbruksamfunnet, industrisamfunnet og informasjonssamfunnet
Nat	Se mållark til naturfagsprøven som ligger på lts.
Kropps-øving	Basketballturnering; jeg kan samarbeide med laget mitt og spille de andre gode.
Eng f.	
Spansk	Jeg forbereder meg godt og gjør mitt beste på prøven. Jeg kan bøye regelrette verb på spansk, jeg kan bøye verbet ser, jeg kan stille spørsmål, presentere meg selv, jeg kan ukedagene, ord for mat og tallene fra 1-20.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Se førprøven!

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
<b>NORSK</b>		Bruk boka, <b>NORSK 8</b> , se i margen på <b>s. 273-283</b> , og skriv ned forklaringen på disse ordene: <i>assosiasjon, realistisk, malplassert, omfavne, fornemmelse, majestetisk</i> . Skriv i kladdebok, eller OneDrive om du har tilgang til det.		<u>NYNORSK</u> : Finn ut, og skriv ned, korleis desse orda bli skrivne på nynorsk: <b>være, kommer, ble, bare, si, mye, disse, gjør, fikk, et sted, fortsatt, vei, finnes</b>	
<b>MATTE</b>					
<b>ENGELSK</b>		Read the text "Q&A" on page 100-102.  Choose one of the persons and write keywords about his/hers question and answer			
<b>SAMFUNN</b>		Svar på følgende 3 spørsmål: 1.Hvordan får du tak i mat? 2.Hvordan får du tak i klær? 3.Hvis du skulle fjernet en teknologisk gjenstand i livet ditt, hvilken skulle det vært?			
<b>KRLE</b>		Jobb med prosjektet ditt. Dere skal presentere neste uke.			
<b>NATURFAG</b>			Jeg er godt forberedt til vurdering i naturfag.		
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk:</b> Prøve, forbered deg godt. Målark og øveark er delt ut og finnes også på its learning. Kapittel 1-3 i sables og 1-2 i vale + ord på quizlet/its learning.</p> <p><b>Tysk:</b> Jobb godt med førprøven. Du finner både førprøve og fasit til denne på its. <b>Onsdag: Prøve</b></p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				